Ordinarius loci haberi debet. Ordinarius terrae orii in quo aedes principalis aeropontus existat.

2. In omnibus aeropontibus erigantur sacella, ubi saltem die dominica aliique diebus festis de praecipuo Sacrosanctum Missae Sacrificium, sed etiam in horis ordinatae cura, celebretur et sacramentales confessiones excipiatur.

In iisdem sacellis oleum infirmorum in tanta ac decet in custodia assertari debet.

3. Sacerdos deputatus, linguis exteris eruditus, qui in aeropontibus, praesertim maioribus, Cappellani munere fungi valeat.

4. Ubi vero oratio sacra aedificatio vel proprii Cappellani nominatio sit impossibilis, Ordinarius loci spiritualem aeronavigantium curam committat parocho, in cuius paroeciae tantummodo orio aeropontus existat.

5. Parochus autem sive per se sive per alium sacerdotem praesertim si fuerit idelibus, in virtute ae discrimine versantibus, S. Viaticum et Extremam Unctionem ministre rare valeat. Idemque sedulo curat unus ex vicariis paroecialibus vel quilibet alius sacerdos, ab ipso deputatus, in aeroponte sacra operatur saltem die dominica aliique diebus festis de praecipuo.

6. Ordinarii locorum ab Apostolica Sede privilegium auctoritate illis impetrant ut in aeropontibus Missae Sacrificium facultius celebrari possit, servatis tamen de iure servandis.

7. Valde opulentum est ut in confinientibus aeropontuum aedibus constituantur domicilium vel sedes ad quam aeronavigantes et aerodromi administrantur operarii convenire possint ibique salutari et christiana conversatione utique valeant.

8. Ecclesiasticae Auctoritates et Aetionis Catholicae consociationes, sollicita cura prosequuntur viros ac mulieres, qui in velivolis vel in aerodromis operam suam navant vel navare intendent et pro viribus adlaborentur ut praesertim in scholis pro illis constitutis religiosa et christiana insitudo tradatur.

CAPUT IV

DE NOMADUM CURA

Nomades, eos videlicet qui vel proprieatem circensibus ludis exercendam vel proprietatem instam quamdam ac velti innatam virtute consuetudinem, omnemfere auctoritatem suam de loco in locum transferendo continerunt, Sancta Mater Ecclesia, Boni Pastoris Iesu vestigia premens, eo impensiore cupit sollicitudine prosequitur, quia periculosius est um vivendi genus esse non ignorat.

Cum enim nomades, nullibi domicilium vel quasi domicilium habentes, perpetuo vagis sint adnumerandi, assiduam et ordinatam curam pastoralis ab uno eodemque parocho vel Ordinario recipere negantur.

Peculiares profecto normas Apostolica Sedes in singulis casibus et pro singulis nationibus novissime per Sacram Consistorialem Congregationem dedit atque commendavit, quibus rite perpensis, peropportunum videtur aliquid iure decernere, ne spiritualis media salutis eos prorsus deficiant quos dura necessitas quietae facit esse sedis expertes.